Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14  января 2025 года									   № 01
г. Могоча

О внесении изменений в состав Штаба Местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ», утвержденного постановлением администрации Могочинского муниципального округа  от 16 января 2024 года № 24 «О создании Местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» (далее- ВВПОД «ЮНАРМИЯ») на территории Могочинского  муниципального округа»

	В связи с проведением организационных мероприятий, направленных на усовершенствование работы Штаба Местного отделения ВВПОД «ЮНАРМИЯ» на территории Могочинского муниципального округа, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа  постановляет:

1. Внести изменения в состав Штаба:
- абзац 3 изложить в следующей редакции: «Галикаева Н.А. - заместитель главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам».
- абзац 5 изложить в следующей редакции: «Степанова Н.Н. – заместитель начальника Управления образования администрации Могочинского муниципального округа».
-  абзац 10 исключить.
2. Включить в состав Штаба Местного отделения ВВПОД «ЮНАРМИЯ»  Игнатьеву О.А. - военного комиссара г. Могоча, Каларского, Могочинского и Тунгиро-Олекминского районов Забайкальского края.
2. Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального  округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава Могочинского
муниципального округа                                                     А.А. Сорокотягин